** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

55 423 245,08 грн (П'ятдесят п'ять мільйонів чотириста двадцять три 

тисячі двісті сорок п'ять гривень 08 копійок), з ПДВ, зокрема: 

лот 1 - 1 527 122,66 грн (Один мільйон п'ятсот двадцять сім тисяч сто 

двадцять дві гривнi 66 копійок); 

лот 2 - 1 509 859,64 грн (Один мільйон п'ятсот дев'ять тисяч вісімсот 

п'ятдесят дев'ять гривень 64 копійки); 

лот 3 - 1 825 514,00 грн (Один мільйон вісімсот двадцять п'ять тисяч 

п'ятсот чотирнадцять гривень 00 копійок); 

лот 4 - 1 602 860,00 грн (Один мільйон шістсот дві тисячі вісімсот 

шістдесят гривень 00 копійок); 

лот 5 - 8 201 200,00 грн (Вісім мільйонів двісті одна тисяча двісті гривень 

00 копійок); 

лот 6 - 1 921 283,67 грн (Один мільйон дев'ятсот двадцять одна тисяча 

двісті вісімдесят три гривнi 67 копійок); 

лот 7 - 1 748 899,48 грн (Один мільйон сімсот сорок вісім тисяч вісімсот 

дев'яносто дев'ять гривень 48 копійок); 

лот 8 - 10 068 145,50 грн (Десять мільйонів шістдесят вісім тисяч сто 

сорок п'ять гривень 50 копійок); 

лот 9 - 11 997 000,00 грн (Одинадцять мільйонів дев'ятсот дев'яносто сім 

тисяч гривень 00 копійок); 

лот 10 - 7 239 240,00 грн (Сім мільйонів двісті тридцять дев'ять тисяч 

двісті сорок гривень 00 копійок); 

лот 11 - 1 857 000,00 грн (Один мільйон вісімсот п'ятдесят сім тисяч 

гривень 00 копійок); 

лот 12 - 1 480 313,13 грн (Один мільйон чотириста вісімдесят тисяч 

триста тринадцять гривень 13 копійок); 

лот 13 - 4 444 807,00 грн (Чотири мільйона чотириста сорок чотири тисячі 

вісімсот сім гривень 00 копійок).